
E:JVAi'-J BORGES DI: SOUSA-ME 

Cí\?J.: 03.93.S.626/0001-00 - iE.: l6.PO:-C73-6 
RUA fdANOEL PEDRO 466, C2NTRO-C.I1T-Oi;::. DO Roc:-u:;.- ?E 

TE:..: (83} 3L,.41-2672 - 'S-MAlL: oxfr-",;n::::0l-b0Lcoc1,.br 

PROP A DE PREÇOS 
7 

A Prefeitura Municipal de Alto Santo - CE 
Pregão Presencial N° 2018.04.04.02 - PMAS-SAÚDE 
Data de Abertura: ás 14:00 horas, no dia 19 de Abril de 2018. 
Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica para o Fornecimento de Oxigênio Me · cinal e Equipam os necessários, no âmbito 
da Secretaria de Saúde da Prefeitura Municipal de Alto Santo (CE). 
Através da presente, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei Federal nº 0.520,de 17 de Julho de 2002, 
subsidiada pela Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas posterio s alterações e, ás cláusulas e condições 
previstas no edital do Pregão Presencial Nº 2018.04.04.02 - PMAS-SAÚDE 

� Declaramos, ainda, que nos preços contidos na proposta inicial apresentada e naqueles que, porventura, vierem a ser 
ofertados por meio de lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas, tais como; vantagens, abatimentos, 
impostos, taxas e contribuições sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, que eventualmente 
incidam sobre a operação ou, ainda, despesas com transporte ou terceiros, que correrão por conta da proponente 
vencedora. 

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos, o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores, 
inclusive quanto à forma e prazo de entrega dos produtos. 
LOTE01 

ITEM ESPECIFICACÃO MARCA UND QTD VALORUNIT. VALOR TOTAL
01 OXIGÊNIO MED. 10 M3 Oxiborges M, 5000 R$ 28,00 R$140.000,00 

ívinte e oito reais1 (cento e ouarenta mil reais) 
02 OXIGÊNIO MED. 3,5 M3 Oxiborges RECARGA 200 R$160,00 R$3� 

(cento e sessenta reais) (µ-futa e dois mil reatsJ. 
03 

i 
OXIGÊNIO MED. 1 M3 Oxiborges RECARGA 300 R$110,00 

( cento e dez reais 1 
IR.$ 33.000,00 Vi 

(trinta e três mil reais) ' i 

VALOR GLOBAL DO LOTE \_ / 
R$ ZOS.000,00 

ik 1duzentos e cinco mil eais) 1

LOTEOZ 
ITEM ESPECIFICA!:ÃO MARCA UND QTD VALORUNIT. VALOR TOTAL 
0 1  REGULADOR MEDIONAL PARA 02 Protec UND 20 R$750,00 ��000,00 / 

setecentos e cinnuenta reais i uin�l_reais, 
02 UM!DIF!CADOR 250 ML Protec UND 20 R$120,00 

I 
R$ 2.400,00 � / 

( cento e vinte reais i dois mil e ouatrocent'5 reaisl 
I

VALORGLOBALDOLOTEI (
R$17.400,00 
( dezessete mil el 
quatrocentos r�is) 

VALOR GLOBAL DO LOTE(S): R$ 222.400,00 ( duzentos e vinte e doís míl e quatrocentos reais) \ 

V VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 222.400,00 ( duzentos e vinte e dois mil e quatrocentos reais) 
Razão Social: Edivan Borges de Sousa - Me 
CNPJ: 03.936.626/0001/00 !.E: 16.129.073-6 
Endereço: Rua Manoel Pedro,466, Centro - Catolé do Rocha-PB - CEP: 58884-000 
Fone: 83- 3441-2672 
Email: oxiborges@bol.com.br 
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias 
Banco: Banco do Brasil Agência N-º: 0585-1 Conta Corrente N.º: 10.931-2 

.! 
. 11 

" /'I Catolé do Rocha-PB, 19 de Abril de 2018 .
1 

-ME
Página 1 de 1 

�. 
/ \ 

� 

1 



SDVAl\' BORGES DE SO!JSA-)tE 

CN?j.: 03.936.626/0001-0G- lE.: 16.-:.29.073-5 

RU,L.. ?!lAJ\10.EL PEDRO 466, CE\TRO-C..':'.TCLÉ DO ROG-I '� - ?B 
TEL.: (83) 344'.:.-26í2-2-:S!L�ii'.,: oxit:rges0ho1.cr:_;:1.t',c" 

A Prefeitura Municipal de Alto Sauto - CE 
Pregão Presencial Nº 2018.04.04.02 - PMAS-SAÚDE 

DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO INDEPENDENTE DE PROPOSTA 

Edivan Borges de Sousa, natural de Catolé do Rocha - PB, , portador da cédula de identidade nº 

1216865 2º via SSP /RN, CPF nº 785891264-04, estado civil casado, profissão empresário, residente 
endereço Rua Benjamin Constant, Nº 577, Centro, CEP 58.884-000, como representante devida nte 
constituído de Edivan Borges de Sousa- Me, CNPJ N° 03.936.626/0001-00- !E.: 16.129.073-6,se iada à 

/"'-, Rua Manoel Pedro, 466, Centro, Catolé do Rocha-PB, CEP:58.884-000 doravante de minada 
LICITANTE, para fins de participação no proc�sso administrativo de licitação da modalidaf PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 2018.04.04.02 - PMAS-SAUDE, declara, sob as penas da lei, em especyil o art 299 
do Código Penal Brasileiro, que: ( 
a)a proposta apresentada para participar do PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.04.04.02 - PMAS
SAÚDE foi elaborada de maneira independente pela (LICITANTE), e o conteúdo da proposta não foi, no 
todo ou em parte, direta on indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro 
participante potencial ou de fato da licitação de que trata o Edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº 
2018.04.04.02 - PMAS-SAÚDE, por qualquer meio ou por qualquer pessoa; 

b)a intenção de apresentar a proposta elaborada para participar do PREGÃO PRESENCIAL Nº
2018.04.04.02 - PMAS-SAÚDE não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro
participante potencial ou de fato da (IDENTIFICAÇÃO DA LICITAÇÃO) , por qualquer meio ou por
qualquer pessoa:
c)que não tentou, por qualquer meio ou p r qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro
participante potencial ou de fato do PREG O PRESENCIAL Nº 2018.04.04.02 - PMAS-SAÚDE quanto 
a participar ou não da referida licitação; 
d)que o conteúdo da proposta resentada para participar do PREGÃO PRESENCIAL Nº
2018.04.04.02 - PMAS-SAÚDE não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado
ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato, objeto antes da adjudicação do
objeto da referida licitação;
e)que o conteúdo da proposta apresen ela para participar do PREGÃO PRESENCIAL º
2018.04.04.02 - PMAS-SAÚDE não foi, todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado,
discutido ou recebido de qualquer i grante da Administração, antes da abertura oficial das
propostas; e
f)que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e
informações para firmá-la.

EDVAN 

CNPJ., 03.936.6
CPF, 785.891:6/.

atolé do Rocha-PB, 19 de Abril de 2018. 


